ОСТАВЯ в сила решение № 1294 от 5.12.2019 г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията по преписка № КЗК-942/2019 г.	
	ОСТАВЯ без уважение искането на „М. Е“ АД за присъждане на разноските.	
	ОСЪЖДА „М. Е“ АД с ЕИК: 201325372 да заплати на „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД, гр. С. З с ЕИК: 833066300 разноски в размер на 1 800 (хиляда и осемстотин) лева. РЕШЕНИЕТО е окончателно. 	
	Производството е по реда на чл.216, ал.1 ЗОП във връзка с чл.208-228 АПК.	
	Образувано е по касационна жалба на Т.Т, законен представител на „М. Е“ АД, гр. С. и лице с юридическа правоспособност, срещу решение № 1294 от 5.12.2019 г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията (КЗК) по преписка № КЗК-942/2019 г.

[...]

ОСТАВЯ в сила решение № 1294 от 5.12.2019 г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията по преписка № КЗК-942/2019 г.	
	ОСТАВЯ без уважение искането на „М. Е“ АД за присъждане на разноските.	
	ОСЪЖДА „М. Е“ АД с ЕИК: 201325372 да заплати на „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД, гр. С. З с ЕИК: 833066300 разноски в размер на 1 800 (хиляда и осемстотин) лева.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.